
 

  

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 011/2024 

 
 
CONTRATO: 011/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 03090001/2024 
ORIGEM: CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 030901 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTALEGRE/RN 
CONTRATADA: FRANCISCO RICHARDSON LIMA VIANA  
OBJETIVO: Contratação de eletricista para suprir as necessidades da Câmara Municipal de Portalegre/RN. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº. 14.133, de 01 de 
abril de 2021. 
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa será consignada à seguinte Dotação Orçamentária: Exercício de 2024, 
01.031.0001.2001.0000 – Manutenção das atividades do Poder Legislativo, Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 – Outros 
Serviços de Terceiros – Pessoa Física. 
VIGÊNCIA: 31/12/2024 
DATA DA ASSINATURA: Portalegre/RN, 18/09/2024 
ASSINANTES: 
MÁRCIO JOSÉ PEREIRA DE OLIVEIRA– PRESIDENTE DA CÂMARA  
FRANCISCO RICHARDSON LIMA VIANA – ELETRICISTA 
 

 
 

 


